Subitem 15 - Muestra De 250 Ml Para Analizar Ph En Agua Residual Sin Dilución. Ph De 5.0 - 10.0 

Unidades Con Duplicado. 

Por lo anterior se modifica el Anexo 6 – ítem 6 Presentación Oferta, el cual se publica con la presente 

Adenda, de igual manera se modifica el presupuesto oficial para un total de SESENTA Y UN 

MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS MONEDA CORRIENTE 

$ 61.777.240 IVA Incluido. 

PARA TENER EN CUENTA: 

Se recomienda a los participantes, ser muy cuidadosos con la presentación de todos los documentos 

exigidos y demás condiciones de la Invitación Pública. 

Deben ser puntuales con el cronograma propuesto.